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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego
znak THiT/P/58/2014 na dostawe: odezynnikéw: chemicznych, laboratoryjnych, do
diagnostyki bakteriologicznej, do badan z zakresu immunologii transfuzjologicznej, in
vitro, do izolacji DNA i RNA, do wykonywania badan HLA, odezynnikéw i materialow
zuzywalnych do aparatéw FACS Canto, FACS Calibur, FACS DIVA ATB Expression,
krwinek wzorcowych oraz materialow zuzywalnych do stezenia pomiaru glukozy we krwi
(zadania 1 - 28)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczgce Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia do przetargu Instytutu Hematologii i
Transfuzjologii przekazuje tres¢ zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie nr 1

Dotyczy zadania nr 7 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode by w przypadku gdy ilo$¢ fiolek nie jest
podzielna przez cale opakowania wpisa¢ w kolumnie nr 7 (ilo$¢ op.) liczbg zaokraglona do 2 miejsc po
przecinku na przyktad 27,50 opk x 64 fiolki = 1760 fiolek. (dotyczy pozycja nr 2)

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 2

Dotyczy zadania nr 7 - Czy Zamawiajacy nie popetnit omytki podajge ilos¢ wymagana 1760 folck a
nastepnie podajac, ze oczekuje 1200 fiolek niebieskich oraz 1200 fiolek czerwonych co daje razem 2400
flolek? W zwigzku z powyzszym zwracamy sie z prosbg o podanie ilosci wymaganej fiolek z podziatem
na kolory. (dotyczy pozycja nr 2)

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze w zadaniu nr 7, poz.2 wymaga 2400 sztuk fiolek: 1200 fiolek z korkami
w kolorze niebieskim i 1200 fiolek z korkami w kolorze czerwonym. Nowobrzmiacy zatacznik nr 1
do SIWZ, Zamawiajgcy umie$cil na stronie internetowej.

Pytanie nr 3

Dotyczy zadania nr 7 — czy Zamawiajacy moze sprecyzowac iliu wymaga sztuk podioza do archiwizacji
szczepOw: 2400 sztuk czy 1760sztuk?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Ze wymaga 2400 sztuk podloza do archiwizacji szczepéw. Nowobrzmigcy
zalacznik nr 1 do SIWZ, Zamawiajacy umieScil na stronie internetowej.

Pytanie nr 4

Dotyczy zadania nr 15 — czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie testow do okreslania MIC wykonanych
na standardowym podtozu celulozowym? (...)

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.




Pytanie nr 5

Dotyczy zadania nr 15 — czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odstapienie od wymogu jednego producenta
paskow?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 6

Dotyczy zadania nr 16 — ¢zy Zamawiajacy odstapi od wymogu posiadania pozytywnej opinii KORILD?
(...)

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 7

Dotyczy zadania nr 16 — czy Zamawiajacy odstgpi od wymogu nr 6 (stezenie antybiotyku na krazku
zgodnie z normg DIN) i wyrazi zgode na dolgczenie do oferty oswiadczenia wykonawcey o zawartoses
antybiotyku na krazku?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 8

Dotyczy zadania nr 16 — czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szczepow wzorcowych
fiofilizowanych na krgzku z pierwszego pasazu?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 9

Dotyczy zadania nr 4, poz.3 — ezy Zamawiajacy dopuszcza odezynnik safranina zamiast fuksyny
zasadowej do barwienia met.Grama?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian,

Pytanie nr 10

Dotyczy zadania nr 16, poz.49 — czy Zamawiajgcy moze sprecyzowal jakiego wymaga stezenia
antybiotyku?

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, Ze st¢zenie antybiotyku w zadaniu nr 16, poz.49 wynosi 3 pg.

Pytanie nr 11

Dotyczy zadania nr 16, poz.60 — czy Zamawiajacy moze sprecyzowaé czy bulion selenitowy ma zawicrac
cystyng czy laktoze jako suplement?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza bulion seleninowy zawierajacy cystyne lub bulion seleninowy zawierajgcy
laktozg.

Pytanie nr 12

Dotyczy zadania nr 19, poz.l — czy Zamawiajacy dopuszeza wykrywalnosé toksyny A na poziomie min
1,4ng/ml?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian,

Pytanie nr 13
Dotyczy zadania nr 19, poz.2 — czy Zamawiajacy dopuszcza koniugat oparty o przeciwciata
monoklonaine dla toksyny A/B?



Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 14

Dotyczy zadania nr 19, poz.2 - czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia kontroli dodatnie)?
Odpowiedz

Zgodnie z zapisami w zalgczniku nr 1 do SIWZ (zadanie nr 19, poz.2, parametry
graniczne/odcinajace, Pozycja 2, pkt. 3).

Pytanie nr 15

Dotyczy zadania nr 19,poz.2 — czy Zamawiajacy wymaga okreslenia progow wykrywalnosci GDIH i
toksyny A/B w specyfikacji testu? '

Zgodnie z zapisami w zalaczniku nr 1 do SIWZ (zadanie nr 19, poz.2, parametry
graniczne/odcinajace, Pozycja 2, pkt. 5).

Pytanie nr 16

Dotyczy zadania nr 21 — czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu nr 21, w pozycjach
1-3 zestawdw do izolacji o pojemnosci opakowania przeznaczonych na wykonania 50 izolacji w ilosci
odpowiadajace] catkowitemu zapotrzebowaniu Zamawiajgcego?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian, Ze¢ wzgledu na ilo§é¢ wykonywanych izolacji zestaw o
objetosci 70 izolacji jest najbardziej ekonomiczny w codziennej pracy.

Pytanie nr 17

Dotyczy zadania nr 8 — zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o mozliwos¢ zaoferowania w pozycji
nr 8 butelek zawierajacych po 30 ml podtoza hodowlanego zgodnie z procedurami producenta?
Odpowiedz .

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode aby karty charakterystyk substancji niebezpiecznych (dla tych
odczynnikdw, ktore zgodnie z przepisami prawa tego wymagaja) zostaly przekazane Zamawiajgcemu na
etapie podpisania umowy na ptycie CD?(...)

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie,

Pytanie nr 19

Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby opisy, metodyki produktow oraz kart charakterystvk substancji
niebezpiecznych (dla tych odczynnikéw, ktére zgodnie z przepisami prawa tego wymagajg) byly
zatgczone do oferty osobno w formie ksigzkowej, podpisane tylko na pierwszej stronie albo na plycie
CD?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 20

Czy dla zadania nr 14 1 15 Zamawiajgcy wyrazi zgode na termin waznosci wyrazony w miesigeach tj. :
Zadanie 14: podioza chromogenie' min.5 tyg.od daty dostawy do Zamawiajgcego? Pozostate produkty z
pakietu min.4-7 miesigcy od daty dostawy do Zamawiajgcego?

Zadanie nr 15: poz. 9 — min.6 tygodni od daty dostawy do Zamawiajacego? Pozostate produkty z pakietu-
min.12 miesiecy od daty dostawy do Zamawiajgcego?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.
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ytanie nr 21

Dot. umowy- §6 ust.l pkt.]l — czy Zamawiajgcy wyraza zgode na obnizenie wysokosci kary umownej do
5%"7?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 22

Dot. umowy - §6 ust.1 pkt.2 i 3 — czy Zamawiajacy wyraza zgode na obnizenie wysokosci kary umowne;j
do 0,197

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 23

Dotyczy umowy - §6 ust.1, pkt.4 — czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje zapisu na: .jezeli
op6znienie w dostawie przekroczy 30 dni, Zamawiajacy ma prawo odstapi¢ od umowy, a Wykonawca
zobowigzany jest do zaptaty kary umowne] w wysokosci 5% wartosci brutto niezrealizowane] czesci
przedmiotu umowy?”’

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.




